

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024-17-00
Stavba: VÝDAJNÝ AUTOMAT NA PITNÚ VODU NA ŠTÚROVEJ ULICI V SNINE

JKSO:
Miesto: ul. Štúrová, 069 01 Snina

KS:
Dátum: 11. 6. 2024

Objednávateľ:
Mesto Snina

IČO: 00323560
IČ DPH: SK2020794666

Zhotoviteľ:
Mestský podnik Snina, s. r. o., r. s. p.

IČO: 52532810
IČ DPH: SK2121058874

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Krupová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 994,16
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	13 994,16	2 798,83
Cena s DPH v EUR			16 792,99

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024-17-00		
Stavba:	VÝDAJNÝ AUTOMAT NA PITNÚ VODU NA ŠTÚROVEJ ULICI V SNINE		
Miesto:	ul. Štúrová, 069 01 Snina	Dátum:	11. 6. 2024
Objednávateľ:	Mesto Snina	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Mestský podnik Snina, s. r. o., r. s. p.	Spracovateľ:	Krupová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		13 994,16	16 792,99
SO-01	Vydajný automat	6 965,58	8 358,70
SO-02	Prípojka vody	5 279,25	6 335,10
SO-03	Odberné elektrické zariadenie	1 749,33	2 099,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VÝDAJNÝ AUTOMAT NA PITNÚ VODU NA ŠTÚROVEJ ULICI V SNINE

Objekt:

SO-01 - Vydajný automat

JKSO:

Miesto: ul. Štúrová, 069 01 Snina

KS:

Dátum: 11. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Snina

IČO:

00323560

IČ DPH:

SK2020794666

Zhotoviteľ:

Mestský podnik Snina, s. r. o., r. s. p.

IČO:

52532810

IČ DPH:

SK2121058874

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Krupová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 965,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 965,58	20,00%	1 393,12

Cena s DPH

v EUR

8 358,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
VÝDAJNÝ AUTOMAT NA PITNÚ VODU NA ŠTÚROVEJ ULICI V SNINE

Objekt:
SO-01 - Vydajný automat

Miesto:	ul. Štúrová, 069 01 Snina	Dátum:	11. 6. 2024
Objednávateľ:	Mesto Snina	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Mestský podnik Snina, s. r. o., r. s. p.	Spracovateľ:	Krupová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 965,58
HSV - Práce a dodávky HSV	6 965,58
1 - Zemné práce	271,98
2 - Zakladanie	43,78
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	15,28
5 - Komunikácie	583,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 809,58
99 - Presun hmôt HSV	241,77

ROZPOČET

Stavba:

VÝDAJNÝ AUTOMAT NA PITNÚ VODU NA ŠTÚROVEJ ULICI V SNINE

Objekt:

SO-01 - Vydajný automat

Miesto: ul. Štúrová, 069 01 Snina

Dátum: 11. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Snina

Projektant:

Zhotoviteľ: Mestský podnik Snina, s. r. o., r. s. p.

Spracovateľ: Krupová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu6 965,58

DHSVPráce a dodávky HSV6 965,58

D1Zemné práce271,98

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,856	8,79	51,47
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,856	1,32	7,73
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,250	56,24	14,06
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,188	42,46	7,98
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,188	12,01	2,26
6	K	133201201.S	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,342	64,53	22,07
7	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,342	8,75	2,99
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,836	5,14	24,86
9	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	1,800	5,48	9,86
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,636	9,95	66,03
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,836	0,88	4,26
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	4,71	8,48
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - chránička	m3	0,188	22,40	4,21
14	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,338	36,11	12,21
15	K	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výsevom v rovine do 1:5	m2	9,000	1,04	9,36
16	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,278	6,51	1,81
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	14,640	0,53	7,76
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	1,36	12,24
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,23	2,07
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,03	0,27

D2Zakladanie43,78

21	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16-32 mm	m3	0,036	76,27	2,75
22	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,306	134,10	41,03

D3Zvislé a kompletne konštrukcie15,28

23	K	388995211.S	Chránička káblov flexihadica DN 50	m	3,000	3,82	11,46
24	K	388995212.S	Chránička káblov flexihadica DN 75	m	1,000	3,82	3,82

D5Komunikácie583,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	13,460	9,08	122,22
26	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	7,640	24,40	186,42
27	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. podkladu plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,020	1 399,33	27,99
28	K	591141111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z cementovej malty	m2	5,400	24,14	130,36
29	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývaný štrk, 34,425	ks	35,000	3,32	116,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 809,58

30	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,800	16,46	210,69
31	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	14,000	8,12	113,68
32	M	55356001PC.07	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu M20/260 mm	ks	4,000	7,92	31,68
33	K	936941PC.01.S	Osadenie Výdajného stĺpika kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	89,93	89,93
34	M	55356001PC.02	Výdajný stojan - ARAD-odberný stojan s predplatným vodomerom - Q3= 2,5m3/h, viacvtokový predplatný vodomer, L=190mm, vnútorné zateplenie, ohrevný kábel s termostatom, snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	5 363,60	5 363,60

Poznámka k položke:
 Súčasťou položky je aj systém detekcie výpadku elektrického napájania ohrevu výdajného stojanu, čipové karty -100ks, čítačka kariet, softvér, systém detekcie výpadku elektrického napájania ohrevu výdajného stojanu, oživenie - uvedenie systému do prevádzky + zaškolenie obsluhy, technická podpora Remote access, doručenie tovaru.

D 99 Presun hmôt HSV 241,77

35	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	23,914	10,11	241,77
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
VÝDAJNÝ AUTOMAT NA PITNÚ VODU NA ŠTÚROVEJ ULICI V SNINE
Objekt:
SO-02 - Prípojka vody

JKSO:
Miesto: ul. Štúrová, 069 01 Snina

Objednávateľ:
Mesto Snina

Zhotoviteľ:
Mestský podnik Snina, s. r. o., r. s. p.

Projektant:

Spracovateľ:
Krupová

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 6. 2024

IČO:
IČ DPH: SK2020794666

IČO:
IČ DPH: SK2121058874

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			5 279,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 279,25	20,00%	1 055,85
Cena s DPH		v EUR	6 335,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VÝDAJNÝ AUTOMAT NA PITNÚ VODU NA ŠTÚROVEJ ULICI V SNINE

Objekt: **SO-02 - Prípojka vody**

Miesto:	ul. Štúrová, 069 01 Snina	Dátum:	11. 6. 2024
Objednávateľ:	Mesto Snina	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Mestský podnik Snina, s. r. o., r. s. p.	Spracovateľ:	Krupová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 279,25
HSV - Práce a dodávky HSV	5 279,25
1 - Zemné práce	2 167,91
4 - Vodorovné konštrukcie	58,42
8 - Rúrové vedenie	2 254,80
99 - Presun hmôt HSV	798,12

ROZPOČET

Stavba: VÝDAJNÝ AUTOMAT NA PITNÚ VODU NA ŠTÚROVEJ ULICI V SNINE

Objekt: SO-02 - Prípojka vody

Miesto: ul. Štúrová, 069 01 Snina Dátum: 11. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Snina Projektant:

Zhotoviteľ: Mestský podnik Snina, s. r. o., r. s. p. Spracovateľ: Krupová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 279,25

D HSV Práce a dodávky HSV 5 279,25

D 1 Zemné práce 2 167,91

1	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	18,000	47,11	847,98
2	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,000	2,11	37,98
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	8,000	25,89	207,12
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	8,000	1,42	11,36
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m - vykop ryhy	m2	18,000	5,26	94,68
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m - vykop ryhy	m2	18,000	3,33	59,94
7	K	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m - vykop pre VŠ	m2	25,000	5,64	141,00
8	K	151201102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m - vykop pre VŠ	m2	25,000	13,29	332,25
9	K	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m - vykop pre VŠ	m2	25,000	3,67	91,75
10	K	151201411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení záťažnom hĺbky do 4 m - vykop pre VŠ	m2	25,000	3,51	87,75
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	7,000	5,14	35,98
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,000	0,88	6,16
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,000	4,71	89,49
14	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,000	35,67	71,34
15	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm pre obsyp potrubia	t	3,000	17,71	53,13

D 4 Vodorovné konštrukcie 58,42

16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,000	58,42	58,42
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 2 254,80

17	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia PE D 32x2,9 mm	m	6,000	0,70	4,20
18	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu D 32x2,9	m	6,000	0,79	4,74
19	M	286530023000	Koleno 45° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 32 mm, WAVIN	ks	1,000	9,90	9,90
20	K	877171000	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 32 mm	ks	1,000	10,44	10,44
21	M	3199104104	Tvarovka liatinová ISO spojka, D 32-DN 25	ks	1,000	2,74	2,74
22	M	426810041300.S	Flexi hadica DN 20 na prepojenie vodomernej zostavy s VYDAJNÝM STOJANOM + GK-20 + tep. izolacia Tubolit na potr. hr. 20 mm + el. vyhrevny kabel 1.5m proti zamrznaniu	ks	1,000	191,28	191,28
23	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	69,06	69,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	551180001400	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	40,39	40,39
25	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 25	ks	1,000	24,92	24,92
26	M	422210017000	Posúvač pre domové prípojky 1", z liatiny, PN 16 na vodu, HAWLE	ks	1,000	73,29	73,29
27	M	4229120000	Súprava zemná posúvačová HAWLE č.9601 DN 25	ks	1,000	32,68	32,68
28	M	4229135200	Poklop - posúvačový	ks	1,000	19,42	19,42
29	M	3410203400	Kábel silový hliníkový AYKY 2Ax04	m	6,000	23,86	143,16
30	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	6,000	4,58	27,48
31	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	6,000	0,99	5,94
32	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	271,92	271,92
33	M	893212111	Šachta vodomerna DN 1200x900 betonova s poklopom + DOPRAVA	ks	1,000	1 168,56	1 168,56
34	M	3882122500	VODOMERNA ZOSTAVA S VODOMEROM MN QN 1,5	ks	1,000	154,68	154,68
D 99 Presun hmôt HSV							798,12
35	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	19,605	40,71	798,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
VÝDAJNÝ AUTOMAT NA PITNÚ VODU NA ŠTÚROVEJ ULICI V SNINE
Objekt:
SO-03 - Odberné elektrické zariadenie

JKSO:
Miesto: ul. Štúrová, 069 01 Snina

Objednávateľ:
Mesto Snina

Zhotoviteľ:
Mestský podnik Snina, s. r. o., r. s. p.

Projektant:

Spracovateľ:
Krupová

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 6. 2024

IČO: 00323560
IČ DPH: SK2020794666

IČO: 52532810
IČ DPH: SK2121058874

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 749,33
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 749,33	20,00%	349,87
Cena s DPH		v EUR	2 099,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VÝDAJNÝ AUTOMAT NA PITNÚ VODU NA ŠTÚROVEJ ULICI V SNINE

Objekt: **SO-03 - Odberné elektrické zariadenie**

Miesto:	ul. Štúrová, 069 01 Snina	Dátum:	11. 6. 2024
Objednávateľ:	Mesto Snina	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Mestský podnik Snina, s. r. o., r. s. p.	Spracovateľ:	Krupová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 749,33
M - Práce a dodávky M	1 749,33
21-M - Elektromontáže	1 090,43
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	658,90

ROZPOČET

Stavba: VÝDAJNÝ AUTOMAT NA PITNÚ VODU NA ŠTÚROVEJ ULICI V SNINE

Objekt: SO-03 - Odberné elektrické zariadenie

Miesto: ul. Štúrová, 069 01 Snina Dátum: 11. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Snina Projektant:

Zhotoviteľ: Mestský podnik Snina, s. r. o., r. s. p. Spracovateľ: Krupová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 749,33

D M Práce a dodávky M 1 749,33

D 21-M Elektromontáže 1 090,43

1	K	215896701.R	Kábel hliníkový AYKY-J 4x16 mm2	m	25,000	2,86	71,50
2	M	215896702.R	Elektromerový rozvádzač RE 2.0, F403, 13A, P0	ks	1,000	374,22	374,22
3	M	215896703.R	Istič PR61B, 32A	ks	1,000	13,31	13,31
4	M	215896704.R	Fólia výstražná, šírka 22 cm	m	25,000	0,22	5,50
5	K	215896705.R	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,50	5,50
6	M	345216748501.R	Domová zásuvka 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,50	5,50
7	K	215896706.R	Istič vzduchový vrátane zapojenia jedнопólový do 25 A s krytom	ks	1,000	11,00	11,00
8	M	345216748502.R	Istič vzduchový, jedнопólový do 25 A - IJV-IJM-P1, 2,3	ks	1,000	5,50	5,50
9	K	215896707.R	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	110,00	110,00
10	K	215896708.R	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	25,000	2,75	68,75
11	K	215896709.R	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	5,000	1,45	7,25
12	K	215896710.R	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	5,000	1,41	7,05
13	K	215896711.R	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKYD 1 kV 4x25	m	25,000	4,73	118,25
14	K	215896712.R	Montáž chráničky HDP 40	m	25,000	1,10	27,50
15	M	345216748503.R	CHRANICKA HDP 40	m	25,000	1,10	27,50
16	K	215896713.R	VODIC CY6	m	5,000	1,32	6,60
17	K	215896714.R	Montáž HUP	ks	1,000	27,50	27,50
18	M	345216748504.R	HUP	ks	1,000	27,50	27,50
19	K	215896715.R	Montáž prúdového chrániča	ks	1,000	16,50	16,50
20	M	345216748505.R	Prúdový chránič	ks	1,000	44,00	44,00
21	K	215896716.R	VODIC FeZn pr. 10 mm	kg	5,000	2,86	14,30
22	K	215896717.R	KÁBEL CYKY-J 3x2,5	m	5,000	1,43	7,15
23	K	215896718.R	Zásuvka IP 44	ks	1,000	8,80	8,80
24	K	215896719.R	Pásovina FeZn 30x4 mm	kg	25,000	3,19	79,75

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 658,90

25	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	25,000	7,67	191,75
26	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	25,000	1,43	35,75
27	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	25,000	0,76	19,00
28	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	25,000	2,93	73,25
29	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	15,000	2,81	42,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	345216748506.R	Podružný materiál	ks	1,000	77,00	77,00
31	K	215896720.R	Odborná prehliadka a skúška	hod	8,000	27,50	220,00